
маи г. Москва 

В связи со сменой материально-ответственного лица по Центру «К-Электро» 

Кузнецовой Е.А., приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 15 мая 2019 г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: директор Центра «К-Электро» Курбатов А.П. 

Члены комиссии: н.с. Молоканов О.Н., прогр. Дергачева Ю.В.; 

3. Назначить материально-ответственным лицом, с полной материальной 

ответственностью, Курбатова Антона Павловича. 

4. В срок до 22 мая 2019г. Курбатову А.П. принять материальные ценности на 

ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 31 мая 2019г. 

Проректор ~~Лейман Е.Н. 


